АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 30.10.2018                                                                                                      № 1926-п
                                                                  г. Невьянск

О признании постановления администрации Невьянского городского округа от 03.03.2015 № 541-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности на территории Невьянского городского округа» утратившим силу

В связи с окончанием срока исполнения постановления Правительства Свердловской области от 31.03.2015 № 228-ПП «О плане первоочередных мероприятий по обеспечению экономики и социальной стабильности в Свердловской области в 2015 году и на 2016-2017 годы», а также дублированием полномочий с рабочей группой по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Невьянском городском округе, утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 28.01.2015  № 150-п,  и межведомственной комиссией по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Невьянского городского округа, утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 14.11.2012          № 3042-п, руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 03.03.2015 № 541-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности на территории Невьянского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                         А.А. Берчук
image1.wmf

oleObject1.bin